別記様式別記様式別記様式別記様式（（（（第第第第５５５５条関係条関係条関係条関係））））

年年年年        月月月月        日日日日

土庄町長土庄町長土庄町長土庄町長    様様様様

申請者申請者申請者申請者    住住住住        所所所所

氏氏氏氏        名名名名

    電話番号電話番号電話番号電話番号

土庄町ごみ処理用機器設置土庄町ごみ処理用機器設置土庄町ごみ処理用機器設置土庄町ごみ処理用機器設置補助金交付申請書兼請求書補助金交付申請書兼請求書補助金交付申請書兼請求書補助金交付申請書兼請求書

    土庄町ごみ処理用機器設置土庄町ごみ処理用機器設置土庄町ごみ処理用機器設置土庄町ごみ処理用機器設置補助金交付要綱第補助金交付要綱第補助金交付要綱第補助金交付要綱第５５５５条条条条のののの規定規定規定規定に基づき、次のとおり申請いたしに基づき、次のとおり申請いたしに基づき、次のとおり申請いたしに基づき、次のとおり申請いたし

ます。ます。ます。ます。

申 請 機 種申 請 機 種申 請 機 種申 請 機 種    生ごみ処理容器（コンポスト）生ごみ処理容器（コンポスト）生ごみ処理容器（コンポスト）生ごみ処理容器（コンポスト）

生ごみ乾燥機生ごみ乾燥機生ごみ乾燥機生ごみ乾燥機

補 助 金 交 付 申 請 額補 助 金 交 付 申 請 額補 助 金 交 付 申 請 額補 助 金 交 付 申 請 額

及 び 請 求 額及 び 請 求 額及 び 請 求 額及 び 請 求 額

設 置 場 所設 置 場 所設 置 場 所設 置 場 所    土庄町土庄町土庄町土庄町

設設設設     置置置置     年年年年     月月月月     日日日日

購 入 機 器購 入 機 器購 入 機 器購 入 機 器

商 品 名商 品 名商 品 名商 品 名

型 式型 式型 式型 式

購 入 先購 入 先購 入 先購 入 先

補 助 金 振 込 先補 助 金 振 込 先補 助 金 振 込 先補 助 金 振 込 先

金 融 機 関 名金 融 機 関 名金 融 機 関 名金 融 機 関 名

支 店 名支 店 名支 店 名支 店 名

預預預預    金金金金    種種種種    別別別別

口座口座口座口座番号番号番号番号

フリガナフリガナフリガナフリガナ

口 座 名 義口 座 名 義口 座 名 義口 座 名 義

備考備考備考備考

・ごみ処理用機器購入に係る・ごみ処理用機器購入に係る・ごみ処理用機器購入に係る・ごみ処理用機器購入に係る領収書領収書領収書領収書又は販売証明書又は販売証明書又は販売証明書又は販売証明書の写しを必ず添付してください。の写しを必ず添付してください。の写しを必ず添付してください。の写しを必ず添付してください。